

### Krótki opis

Ponowne zapytania radnego Tomasza Jana Nowaka w sprawie wniosków o dotacje w 2015 r., złożona na ręce Przewodniczącej Rady Miasta w dniu 27 lutego 2015 r.

Niemcza, dnia 27 luty 2015 r.

Tomasz Jan Nowak  
ul. Wojsławice 3  
58-230 Niemcza

## Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy Pani Monika Szymańska-Śledź

### Ponowienie zapytania

Z przykrością muszę stwierdzić, że odpowiedź Pana Zastępcy Burmistrza mgr Kazimierza Figzala, nr RL.KW-00000/15 z dnia 19 stycznia 2015 r. na moje zapytanie w sprawie dotacji z dnia 12 stycznia 2015 r., jest mało precyzyjna i nie profesjonalna jeżeli chodzi o istotę sprawy. Stwierdzenia cyt.:

„...informuję, iż Gmina ma w planie aplikowanie o środki z Funduszy Unii Europejskiej we wszystkich możliwych programach zarówno krajowych jak i wojewódzkich i powiatowych. Nasza aplikacja uzależniona bezpośrednio jest od: 1/możliwości finansowych Budżetu Gminy, 2/od tego czy nasze-gminne zadania tematyczne wpisują się w ogłoszenie konkursowe w programach:...” i potwierdzenie powyższego cyt.:

„Ad.2. W zależności od ogłaszanych naborów i możliwości finansowych zapisanych w Uchwale Budżetowej III/10/14 z dnia z dnia 22.12.2014 r. (załącznik nr 4) Gmina Niemcza będzie składać wnioski o dofinansowanie.” są odpowiedziami z których nic nie wynika, oprócz obietnicy ich złożenia.

Po dwóch miesiącach 2015 roku, które minęły, za kuriozalne należy uznać oświadczenie, że cyt.: „Na dzień dzisiejszy Gmina planuje w ramach Euroregionu Glaciensis współuczestniczyć w partnerskim projekcie pn. „Dni Niemczy w Letohradzie” i w projektach wspólnie ze Starostwem Powiatowym w Dzierżoniowie.” Z tego co mi wiadomo, termin składania niektórych aplikacji, w których mogła uczestniczyć Gmina, już minął.

Biorąc pod uwagę powyższe ponownie proszę o odpowiedź na pytanie:

#### **Jakie własne wnioski o dotacje planuje złożyć gmina w 2015 r.**

Zakładając, że wiemy jakie zadania priorytetowe pojawią się w najbliższych latach w kraju, i chcemy zrobić cokolwiek w Gminie proszę o podanie tematów aplikacji, terminów ich realizacji, planowanych kosztów przedsięwzięć, udziału środków własnych Gminy, współpartnerów oraz nazwisko osoby pilotującej sprawę. Proszę również o przedstawienie przyszłościowych wizji dotacyjnych, tak by można było odpowiednio wcześniej wpisać je, jako zadania tematyczne Gminy, i nie czekać z niepewnością czy wpiszą się w tematy ogłaszanych konkursów..

